proyecto Nombre de la inversión Monto 

referencial 
Plazo de 

ejecución (días)

1 2634101

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
MOVILIDAD URBANA EN EL ASENTAMIENTO 
HUMANO PRIMERO DE MAYO DISTRITO DE 
SOCABAYA DE LA PROVINCIA DE AREQUIPA 

DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”

S/ 403,553.38 
(Cuatrocientos 

tres mil quinientos 
cincuenta y tres 

con 38/100 soles)

390 DIAS 
CALENDARIO

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la supervisión de elaboración de expediente técnico 
S/ 40,143.60; supervisión de ejecución de proyecto (S/350,959.14) y supervisión de Liquidación de proyecto